
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  7/2021. (IV.26.) 

önkormányzati rendelete 

A házasságkötés létesítésnek hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatalai munkaidőn 

kívül történő engedélyezésnek a szabályairól és az azokért fizetendő díjak mértékéről 

szóló 7/2016. (IV. 25.) rendelet módosításáról 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § 

(2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96.§ a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet 3.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(2) Hivatalos helyiségen kívüli anyakönyvi eseményt – elsősorban 

    a) Bocskaikert Baross Gábor út 19. sz alatti intézmény közösségi termében vagy, 

    b) Bocskaikert Debreceni út 118. sz alatti intézmény idősek nappali foglalkoztatója termében 

kell lebonyolítani. 

2.§ 

A rendelet 6.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

6.§ (2) A hivatali helyiségen kívüli, anyakönyvi esemény többletszolgáltatási díja: 

a)  Bocskaikert Baross Gábor út 19. és Bocskaikert Debrecen út 118. szám alatt lévő 

termek esetében 10.000.-Ft 

b)minden más, Bocskaikert közigazgatási területén lévő helyszín esetében 20.000.- Ft 

3.§ 

 

(1) A rendelet 2021. május 1-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

(2) A rendelet szabályait a már bejelentett, de a hatálybalépés napját követően sorra kerülő 

anyakönyvi események tekintetében is alkalmazni kell. 

 

Bocskaikert, 2021. 04. 26. 

 

PH. 



 

                 Szőllős Sándor                                                                             Baloghné Kiss Judit 

                  polgármester                                                                                        jegyző 

 

Záradék: 

Ez a rendelet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve 2021. 04. 26. 

 

PH. 

 

 Baloghné Kiss Judit 

jegyző 

 


